SỞ KH&CN BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 18 /TB-HĐTDVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 18  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách số báo danh và sơ đồ phòng thi (Vòng 1)

đánh giá năng lực ngoại ngữ và kỹ năng tin học kỳ tuyển dụng viên chức

tại các đơn vị sự nghiệp  trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SKHCN ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024; Thông báo số 66/TB-SKHCN ngày 07 tháng

10 năm 2024 về tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ năm 2024; Quyết định số 353/QĐ-SKHCN ngày 06 tháng 11

năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024

(gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng viên chức);

Theo Thông báo số 05/TB-HĐTDVC ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức về triệu tập thí sinh tham gia đánh giá kỹ năng tin học

và năng lực ngoại ngữ kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024,

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách số báo danh và sơ đồ

phòng thi (Vòng 1) đánh giá năng lực ngoại ngữ và kỹ năng tin học kỳ tuyển dụng

viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm

2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách số báo danh thí sinh tham gia đánh giá năng lực ngoại ngữ : 07

thí sinh (Phụ lục kèm theo)

2. Danh sách số báo danh thí sinh tham gia đánh giá kỹ năng tin học: 07 thí

sinh (Phụ lục kèm theo)

3. Phòng thi: Tầng 2, Sở Khoa học và Công nghệ (208 Diên Hồng, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Thời gian và địa điểm tổ chức thi (Vòng 1)

Thời gian: Buổi sáng ngày 19/11/2024

- Đánh giá năng lực ngoại ngữ: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút (Lưu ý: Thí sinh

có mặt trước giờ thi 30 phút)

 - Đánh giá kỹ năng tin học: Bắt đầu lúc 09 giờ 45 phút (Lưu ý: Thí sinh có

mặt trước giờ thi 30 phút)

Hội đồng tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ năm 2024 thông báo cho thí sinh biết, tham dự kỳ tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám sát (Sở KH&CN);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin Điện tử Sở;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Hữu Hà

SỞ KH&CN BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  THÔNG BÁO

Danh sách số báo danh và sơ đồ phòng thi đánh giá năng lực ngoại ngữ

(Vòng 1) kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp  trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024

SBD Họ và tên  Năm sinh Giới tính
Trình độ đào

tạo

Ngành/chuyên

ngành đào tạo

Vị trí dự

tuyển

Ghi

chú

01 Nguyễn Thị

Mơ
18/6/2002 Nữ Đại học Luật/Luật

Chuyên viên

Tổng hợp

02

Nguyễn Thị

Trúc Vy
04/5/2000 Nữ Kỹ sư

Kinh tế xây

dựng /KT Xây

dựng công trình

giao thông

Kỹ sư

03

Diệp Minh

Cương
10/10/1999 Nam Kỹ sư

Kỹ thuật công

trình xây

dựng/kỹ thuật

kết cấu công

trình

Kỹ sư

04
Nguyễn Đại

Hiệp
02/01/1995 Nam Đại học

Sinh học/Công

nghệ sinh học

Nghiên cứu

viên

05

Võ Bá Duy 25/7/1999 Nam Đại học

Công nghệ sinh

học/Ứng dụng

CNSH trong

NN, DL, MT

Nghiên cứu

viên

06 Nguyễn

Huỳnh Gia

Hào

07/3/2002 Nam Đại học

Quản lý nhà

nước/Quản lý

nhà nước

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

07

Đặng Vũ

Linh
15/02/1999 Nam Đại học

Quản lý nhà

nước/Quản lý

nhà nước

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

SỞ KH&CN BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  THÔNG BÁO

Danh sách số báo danh và sơ đồ phòng thi đánh giá kỹ năng tin học

(Vòng 1) kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp  trực thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ năm 2024

SBD Họ và tên
Năm

sinh
Giới tính

Trình độ đào

tạo

Ngành/chuy

ên ngành

đào tạo

Vị trí dự

tuyển
Ghi chú

01
Lê Thảo

Uyên

03/6/20

02
Nữ Đại học Luật/Luật

Chuyên

viên Tổng

hợp

02

Nguyễn

Thị Trúc

Vy

04/5/20

00
Nữ Kỹ sư

Kinh tế xây

dựng /KT

Xây dựng

công trình

giao thông

Kỹ sư

03

Nguyễn

Hoàng

Dũng

30/8/19

85
Nam Kỹ sư

Nông

học/Nông

học

Nghiên cứu

viên

04
Phạm Thị

Mai Linh

02/9/19

95
Nữ Đại học

Công nghệ

sinh

học/Công

nghệ sinh

học

Nghiên cứu

viên

05
Nguyễn

Đại Hiệp

02/01/1

995
Nam Đại học

Sinh

học/Công

nghệ sinh

học

Nghiên cứu

viên

06
Phan Kim

Chi

23/02/1

997
Nữ Đại học

Tài chính

ngân

hàng/Quản

trị tài chính

toàn cầu

Chuyên

viên

Truyền

Thông

07
Lê Thị

Thảo Huy

27/10/1

990
Nữ Đại học

Du

lịch/Ngôn

ngữ anh

Chuyên

viên Hành

chính văn

phòng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-18T13:29:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Hà<hanh@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-18T14:18:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-18T14:18:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-11-18T14:19:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!